GOVERNO MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
Estado do Paraná

ADMINISTRAÇÃO 2017/2020

AVISO DE LICITAÇÃO / TOMADA DE PREÇOS
O Município de Cafelândia, Estado do Paraná, torna público que estará realizando Certame
Licitatório n.° 0116/2017, na modalidade Tomada de Preços n.° 014/2017, do tipo Técnica e
Preço, tendo por objeto a seleção de proposta mais vantajosa visando a contratação de
Agência de Publicidade para atendimento das necessidades do Município de Cafelândia,
conforme descrição completa no edital. O edital completo se encontra disponível no
departamento de licitações do Município de Cafelândia, na Rua Vereador Luiz Picolli, nº 299,
Centro, Município e Cafelândia/Pr. O recebimento e protocolo dos envelopes será no dia 12
de setembro de 2017, até às 08h15min e, abertura no mesmo dia as 08h30min na sala de
reuniões do Departamento de Licitações e Contratos. Maiores informações poderão ser
obtidas pelo telefone (45) 3241–4300.

Cafelândia/Pr., 10 de agosto de 2017.

ODAIR JOSÉ MENEGOTTO
Presidente da Comissão de Licitação